
 
 

UCHWAŁA NR CXVIII/3174/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej ul. Stanisława Rostworowskiego 
przebiegającej od ul. Kobierzyńskiej (DP 2232 K) do ul. Stefana Grota-Roweckiego 

(DP 2282 K) i jej jednoczesnego zaliczenia do kategorii dróg powiatowych. 

Na podstawie art. 10 ust. 3 oraz art. 6a ust. 2 w zw. z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 760, 1193, 1688) w  zw. z  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z  dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogę gminną - ul. Stanisława Rostworowskiego 
przebiegającą od ul. Kobierzyńskiej (DP 2232 K) do ul. Stefana Grota Roweckiego (DP 2282 K) - położoną 
w Dzielnicy VIII Dębniki. 

2. Drogę, o której mowa w ust. 1, zalicza się do kategorii dróg powiatowych. 

3. Przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, został określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 6495



Załącznik 

do Uchwały Nr CXVIII/3174/23 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6495


	UCHWAŁA NR CXVIII/3174/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-05T12:32:07+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




